
Zarządzenie Nr 32/2008
Wójta Gminy Celestynów
z dnia  05 czerwca 2008

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru oferentów na: wykonanie 
projektu i budowy boiska do piłki koszykowej i bieżni na terenie Szkoły Podstawowej w 

Starej Wsi

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Z 2006r. Nr 164, poz. 1163 oraz Nr 170 poz. 1217) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję się Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferentów na wykonanie projektu i 
budowy boiska do piłki koszykowej i bieżni na terenie Szkoły Podstawowej w Starej Wsi w 
następujący składzie:

1. Olga Osiak – Targowska – przewodniczący komisji;
2. Regina Kwaśniewska – członek komisji;
3. Anna Rafał – członek komisji;
4. Anna Klepacka – członek komisji. 

§2

Do zadań komisji należy;
1. zapoznanie się z warunkami uczestnictwa w postępowaniu;
2. publiczne otwarcie ofert i wypełnienie odpowiednich załączników do protokołu;
3. sporządzenie protokołu i przedłożenie go do zatwierdzenia Kierownikowi jednostki 

zamawiającej;
4. dokonanie  wyboru  nowego  oferenta  w  przypadku  nie  podpisania  umowy  przez 

oferenta, który wygrał przetarg.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                  Wójt Gminy Celestynów

    /-/ mgr inż. Stefan Traczyk


